

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z prowadzonym postępowaniem zgodnie z zasadą konkurencyjności pn. „WUS.271.4.2021 Przebudowa wejścia zewnętrznego w budynku użyteczności publicznej z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych, znajdującym się przy ul. Gdańskiej 18a w Sławnie” udzielam odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 30.09.2021 r.?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający zgadza się wydłużyć termin realizacji zamówienia do 100 dni?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

W części opisowej projektu budowlanego nie ma mowy o podnośniku platformowym – zgodnym z rysunkami, opis jest dla podnośnika montowanego do balustrady, brak rysunków dla tego typu podnośnika. W związku z powyższym proponujemy zamontować podnośnik w platformowy zgodnie z dokumentacją rysunkową o następujących parametrach technicznych, parametry techniczne znajdują się w załączniku do niniejszego zapytania wraz z rysunkami windy, oraz zdjęciami poglądowymi. Proszę o wyrażenie akceptacji dla montażu proponowanego podnośnika.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający w przypadku podnośnika platformowego dopuszcza montaż podnośnika dla osób niepełnosprawnych w wersji kątowej?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Pionowy podnośnik platformowy wymaga wykonania płyty fundamentowej pod podnośnik, czy zamawiający dopuszcza wykonanie takiej płyty?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza.



„WUS.271.4.2021 Przebudowa wejścia zewnętrznego w budynku użyteczności publicznej z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych, znajdującym się przy ul. Gdańskiej 18a w Sławnie”

Pytanie nr 6:

Planowana płyta pod podnośnik będzie w miejscu gdzie występują studzienki kanalizacyjne, montaż podnośnika w tym miejscu w znacznym stopniu uniemożliwi korzystanie z nich w przypadku przeglądów awarii etc. czy mimo to podnośnik platformowy ma być zamontowany w tym miejscu ?

Odpowiedź nr 6:

W ramach prac należy przebudować system kanalizacyjny, w celu uniknięcia kolizji z planowaną płytą pod podnośnikiem.

Pytanie nr 7:

W opisie dotyczącym wymiany stolarki drzwiowej nie ma nic mowy o przeszkleniu. Czy drzwi mają być bez przeszklenia ?

Odpowiedź nr 7:

Drzwi mają posiadać przeszklenie.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuści wyłączenia z użytkowania pomieszczeń w obrębie wymienianej stolarki na około 5 dni z uwagi na konieczność wykonywania prac budowlanych związanych z założeniami projektowymi ?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza wymianę projektowanych belek nadprożowych 3xIN 140 na belki nadprożowe strunobetonowe ?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający wyłączy plac z dostępu dla współwłaścicieli nieruchomości, konieczność wykonania ogrodzenia tymczasowego zabezpieczającego budowę przed dostępem nie powołanych osób?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wyłączy plac z dostępu dla współwłaścicieli nieruchomości.

Pytanie nr 11:

W opisie jest mowa o wydzieleniu miejsca postojowego zgodnie z decyzją wojewody ,niestety brak mapki dla w/w miejsca oraz opisu jak ma być wykonany – kostka, powierzchnia etc. ?

Odpowiedź nr 11:

Miejsce wykonane z kostki, zlokalizowane w uzgodnieniu z Zamawiającym na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 12:

Wymiana rury i doprowadzenie miejsca prowadzenia trasy kanalizacyjnej do stanu istniejącego – czyli wykonanie wierzchniej warstwy z mieszanki betonowej będzie dopuszczalne?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający dopuszcza, istotne jest osiągnięcie odpowiedniego stopnia zagęszczenia gruntu.



„WUS.271.4.2021 Przebudowa wejścia zewnętrznego w budynku użyteczności publicznej z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych, znajdującym się przy ul. Gdańskiej 18a w Sławnie”

Pytanie nr 13:

Czy pod nowym spocznikiem wykonać zabrukowanie z kostki betonowej 6 cm?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14:

Czy zamawiający dostarczy zasilenie na potrzeby podnośnika i dostarczy niezbędne protokoły elektryczne na potrzeby podnośnika (skuteczność uzerowania, zmiany zabezpieczeń różnicowoprądowych)?

Odpowiedź nr 14:

Wykonawca musi przewidzieć wykonanie prac elektrycznych oraz niezbędnych dokumentacji i pomiarów.

Pytanie nr 15:

Czy zamawiający będzie oczekiwał wymiany daszku nad wejściem na nowy dostosowany do szerokości nowych szerszych drzwi czy należy dokonać tylko demontażu ?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający będzie oczekiwał wymiany daszku nad wejściem na nowy dostosowany do szerokości nowych szerszych drzwi.

Pytanie nr 16:

Lampa nad wejściem – czy będzie przesuwana czy pozostawić ją w dotychczasowym miejscu, oraz czy zamawiający chce dokonać montażu dodatkowej lampy doświetlającej schody z czujnikiem ruchu ?

Odpowiedź nr 16:

Lampę należy przesunąć i zamontować oprawę z czujnikiem ruchu.

Pytanie nr 17:

Czy zamawiający dopuszcza montaż balustrady stalowej ocynkowanej malowanej proszkowo, w projekcie pojawia się zapis sprzeczny w jednym miejscu czytamy o stali nierdzewnej w drugim np. na rysunkach o stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający wyraża zgodę na montaż balustrady stalowej ocynkowanej malowanej proszkowo.

Z uwagi na zakres wprowadzonych zmian, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach tj. **do dnia 30 września 2021 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie, ul. Gdańska 18a, 76-100 Sławno, pokój nr 8 dnia 30 września 2021 r. o godz. 11.00.

(-) Beata Cieśla
P.O. KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA
POMOCY SPOŁECZNEJ W SŁAWNIE